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Cuenta Pública 2016

Estado de S¡tuac¡ón F¡nancieE
Al 3l de Diciembre de 20'16 y 2015

(Pesos)

Efectivo)t Eitu¡va¡entes (NOTA 3)
Derechos a Recibir Efec{¡vo o Equ¡valentes (NOTA 4)
Derechos a Rec¡b¡r Eienes o Seryic¡os
Inventarios
Almacenes
Esl¡mación por Pérd¡da o Deterioro de Acl¡vos Cir@lantes

OtrosActivos Cirelantes

Tobl de Act¡v@ Circular¡ts

Act¡vo No C¡rculante

Inversiones Financieras a Largo P¡azo

60,283.00
1,026,442

0
0

0
0

0

1,087,125

0

195,019

0
0
0
0

0

586,311

0

237,952
0
0
0
0

376,799

0
0

614,751

0

0
'1.815

0
0
0

292,656

142,725
42,305

479,50'l

o

PASTVO

Pas¡vo C¡rcula¡rte

Cuentas por Pagar a Corto Plazo (NOTA 6)
Doamentos por Pagat a Cofto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Públi€ a Largo Plazo
Títulos y Valores a Corto P¡azo
Pas¡vos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y B¡enes de Terceros en Garanlía y/o Administración
a Corto Plazo (NOTA-7)
Prov¡s¡ones a Corto Plazo
Otrcs Pas¡vos a Coato Plazo

Total de Pas¡vos C¡rcularrt6

Pasivo No C¡rculante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructu€ y Conslaucciones en Proceso
Bienes Muebles (NOTA5)
Activos Inlangibles

Depreciación, Deterioro y Amorl¡zación Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimac¡ón por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Olros Activos no Cir@lanles

Total de Act¡vos No C¡rculantes

Totat del Act¡vo

Deuda Públi@ a Largo P¡azo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en carantia y/o en
Adm¡n¡stración a Larao Plazo
Prov¡siones a Largo Plazo

Total de Pasívos No C¡rculantes

Total del Pasivo

HAC|ENDA PúBL|CA,/ pATRrMoNro (NorA s)

Hac¡anda Pública/Patri monio Cot¡tri buido

Aportaqones
Donac¡ones de Cap¡tal
Actualización de la Hac¡enda Públ¡€ / Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahoro / Desahoro)
Resu¡tados de Ejercic¡os Anteriores
Revalúos
Resetuas
Rectifi€ciones de Resultados de Ejercic¡os Antedores

Exc6o o lnsuficiencia en la Actual¡zación de la Hacienda
Publíce/Petimonio

Resultado por Posición Monetar¡a
Resultado pof Tenencia de Act¡vos no Monetarios

Total Hacienda Públ¡ca/ Patrímon¡o

Total del Pasivo y Hac¡enda Púb!¡ca / Patr¡ñon¡o

0

614,751

0

0

954,42'l

47;W; ;::,":'r:,
1,O17,954

0
0

-15,624

0

0
0

954,472

0
51

0

1,017,954

i: 19¡23í
994,723

0
0
0

0

o
0

1,018,005

Bajo protesta de decir verdad declafamos que los Estados F¡nanc¡eros y sus Notas son razonabtemente @íeclos y responsab¡lidad del em¡sor


